



# BİR AVUÇ TOHUM, BİR ŞİŞE TURŞU PROJEM



## KAYADİBİ İLKOKUL MÜDÜRLÜĞÜ

### BİR AVUÇ TOHUM, BİR ŞİŞE TURSUSU PROJE METNİ

<i>Proje Adı</i>	Bir Avuç Tohum, Bir Şişe Turşu
<i>Proje Yöneticisi</i>	Kasım GÜRLEVİK Şeymanur YOKUŞ
<i>Proje Tarihleri</i>	Başlangıç Tarihi: 20 May 2024 Bitiş Tarihi: 18 Eki 2024
<i>Arka plan</i>	Projemiz okulumuzun uygulama bahçesinin toprak hazırlığı ile başlamış olup tohum ve fidelerin toprakla buluşmasıyla devam etmiştir. Son aşamada ise uygulama bahçesinden hasat edilen ürünlerin anasınıfı öğretmenimiz rehberliğinde öğrenci ve velileri ile turşu yapmasıyla son bulmuştur.
<i>Hedefler</i>	<ul style="list-style-type: none"><li>Anasınıfı yaş grubu çocuklarının toprakla daha fazla vakit geçirmesini sağlamak,</li><li>Planlı yapılan bir aktivitenin sonuç verdiğinin bizzat hissedilmesini sağlamak,</li><li>Tüketim için üretimin gerekli olduğu farkındalığını kazandırmak,</li></ul>
<i>Hedef Kitle</i>	Özel hedef kitlemiz anasınıfı öğrencilerimiz olmakla beraber genel hedef kitlemiz kurumun ilkokul ve ortaokul kademesinde eğitim alan öğrencilerimizdir.

# Proje Özellikleri

Proje Kısıtları	Öğrencilerin diktiği fide ve ektiği tohumların yaz dönemindeki gelişimlerini gözlemleyememesi
Proje Çıktıları	<ul style="list-style-type: none"><li>Belirlenen hedeflere ulaşıldığı saptanmıştır.</li><li>Okul ,öğrenci ve veli işbirliğini güçlendiren bir sonuç ortaya çıkmıştır.</li></ul>

# Proje Zaman Çizelgesi

Aşamalar	Sahibi	Tamamlanma Tarihi	Notlar
Toprağın hazırlanması Öğrencilerin bilgilendirilmesi Tohum ve fidelerin toprakla buluşturulması Ürünlerin hasat edilerek turşuların yapılması	Kasım GÜRLEVİK Şeymanur YOKUŞ	18 Eki 2024	Varsa ilgili ayrıntıları ekleyin

# Sonuç

## *Proje Çıktıları*

- Projemiz her aşamasında öğrencileri aktif olarak sürece dahil etmiştir.
- Yapılan aktivitelerde aktif olarak yer alan öğrencilerin tüketmek için üretmenin ,emek vermenin önemini kavradıkları gözlemlenmiştir.
- Öğrencilerimiz küçük yaşlarda toprağın gücüyle tanışma fırsatı bulmuştur.
- Okul ,öğrenci ve veli dayanışmasının kurumda olumlu bir etkisi olmuştur.

Emin KOTANOĞLU

Müdür